-~
-~

COMUNE DI VALVA

PROVINCIA DI'SALERNO
VIA 23 NOVEMBRE 1980 — 84020 VALVA (SALERNO)

AREA AMMINISTRATIVA

**********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

~I | OGGETTO: Liquidazione TIM 2° bimestre 2020

N 36 pen9f- 03- 2090 REG. AREA

N._55  DEL_.ZJ-.2- 207 __ REG.GENERALE




IL RESPONSABILE DELL'AREA
Visto il decreto legislafik/o 18 agosto 2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" ed in particolare I'articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

Visto il decreto del Sindacon.1 del 07.10.2019 prot. n. 4264 in ordine all'individuazione dei responsabili
d'area;

Considerato che questo Ente ha in-dotazione n.2 linee telefoniche di cui n. 1 per gli Uffici Comunali e
n. 1 per le Scuole Media, Elementare e Materna;

Viste le fatture relative al 2° bimestre 2020

n.8T00147691 del 09.03.2020 di € 223,10 (796105)
n.8T00145704 del 09.03.2020 di € 218,14 (796001)

per un importo coniplessivo di € 441 245

Dato atto che € stato acquisito agli atti dell'Ente, in data 25.03.2020 il documento di regolarita
contributiva relativa alla TIM SpA ;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare in favore della TIM SpA la somma di € 441,24 mediante accredito bancario
Monte Paschi di Siena IBAN IT68K0103003400000006272808, provvedendo a dalle stesse l'importo
di € 79,57 quale IVA al 22% su dette fatture da versare all'erario a cura dell'Ente ai sensi e per gli
effetti dell'art. 17ter DPR 633/72 cosi come disposto dal comma 629 Legge 190/14;

2) Imputare la somma di € 441,24 al CAP. 1370 del bilancio del corrente esercizio finanziario.

IL RESPONS LED ; A
Prﬂ o Falco



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile ai sensi della normativa vigente. (Liquidazione n /20)

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO INANZIARIO
dott. Lorenzo Falcone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa,

& )?ia pubblicata“ all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dalj&’f *Zﬁ‘@ al

T4 4= 200

7

Valva, il ﬁﬂ "5'@@ |




